



تاریخ
۷
شهریور
۱۴۰۳
چهارشنبه

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز در پاسخ به طلوع:

## تلاش جهادی برای تأمین آب صدرا

از ۲۶۳ حلقه چاه در شهر شیراز ۶ حلقه چاه

از مدار خارج شد



۵۲۰ هزار نفر برخوردار شود اما این افزایش جمعیت زودتر از موعد مقرر اتفاق افتاد و به جمعیت حدود ۳۰۰ هزار نفر افزایش یافت و با راه‌اندازی طرح‌های مسکن این رقم به ۱۵۰ هزار خانوار می‌رسد.

بهروزی خاطرنشان کرد: با این افزایش جمعیت در صدرا منابع منابع آبی سالم و پایدار، همکاری چند دستگاه ضرورت دارد که این شرکت یکی از متولی‌ها است. مدیرعامل شرکت آبقا شیراز با اشاره به قطعی برق در تابستان اسمال مطرح کرد: شبکه برق از زیرساخت‌های اصلی در تأمین و توزیع آب محسوب می‌شود و منابع آب به صنعت برق وابسته است.

بهروزی در این باره ادامه داد: یک ساعت قطعی برق می‌تواند چندین ساعت قطعی آب را به همراه داشته باشد و در برخی مناطق مانند شیراز و صدرا که شیب‌دار هستند این مشکل بیشتر نمایان می‌شود.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبقا شیراز بیان داشت: این شرکت سالیانه ۲۰۵ میلیون مترمکعب آب برای ۹۶۰ هزار مشترک در این کلان‌شهر تأمین و توزیع می‌کند. به‌روزی با اشاره به خشک شدن چهار حلقه چاه در صدرا مطرح کرد و گفت: ساکنین این شهر را با تنش آبی در برخی از نقاط صدرا مواجه کرد که با تلاش‌های شبانه روزی همکاران در شرکت آبقا شیراز به حداقل رسید.

وی با بیان این نکته که افزایش جمعیت صدرا بدون توجه به تقویت زیرساخت‌ها صورت گرفته است، ادامه داد: بیش از ۴۰ هزار مسکن ملی در این شهر بدون در نظر گرفتن زیرساخت‌ها در حال احداث است و نیاز به تأمین آب دارند.

بهروزی ادامه داد: این تعداد مسکن در حال احداث معادل ۱۰ هزار خانوار است که ۱۰ هزار متر مکعب

به مصرف آب اضافه می‌شود. مدیرعامل شرکت آبقا شیراز بیان کرد: شهر صدرا قرار بود در یک افق ۱۰ تا ۱۵ ساله از جمعیتی حدود

**مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی**

**استان فارس خیر ۵۱:**

## برگزاری دوره‌های آموزشی رایگان ۱۶ رشته صنایع‌دستی در شیراز با ارائه گواهی معتبر



دوره‌ها رشته صنایع‌دستی شامل: گلپه‌بافی، قلاب‌بافی، میناکاری، ساخت سازه‌های سنتی، آینه‌کاری، جوک کاری، اصول کاربندی، زیورآلات سنتی، قلم‌زنی روی مس، مینب چوب، گنج‌پیری، نگارگری، خاتم‌سازی، خراطی چوب، حکاکی روی سنگ، کاشی هفت‌رنگ آموزش داده خواهد شد.

او افزود: علاقه‌مندان به رشته‌های صنایع‌دستی در سنین ۱۸ تا ۴۵ سال می‌توانند جهت ثبت‌نام این دوره‌های آموزشی به ساختمان مرکز آموزش، پژوهشی و توانمندی صنایع‌دستی شیراز مراجعه فرمایند.

استاندار فارس از تلاش برای اعزام زائران پاکستانی که دو روز پیش در یکی از محورهای مواصلاتی فارس دچار حادثه شده بودند، به عتبات عالیات خیر داد.

همزمان با هفته دولت، هشتاد و هشتمین سفر استاندار فارس با هدف بهره‌برداری از پروژه‌های قابل افتتاح به شهرستان نی‌ریز انجام شد. محمدهادی ایمانیه در این سفر، از زائران پاکستانی که چهارم شهریور ماه کاروان آنها در محور نی‌ریز به سیرجان دچار سانحه

### تلاش استاندار فارس برای اعزام زائران مصدوم پاکستانی به عراق

شد، عیادت کرد.

او در عیادت از این مصدومان، بر ضرورت خدمت‌رسانی بهتر و مناسب به آنها تأکید کرد و گفت: این اتوبوس در راه رفتن به سوی عتبات عالیات بوده است. با توجه به مهلت محدود برای ورود این زائران حسینی به کشور عراق، با معاون امنیتی و سیاسی وزیر کشور هماهنگی‌های لازم انجام شد تا برای خروج این زائران از کشور و ورود آنها به عراق مشکلی به‌وجود نیاید.

**مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری شیراز هشداد ۵۱:**

## داووی حقوقی پر در دسر نتیجه معامله با اسناد عادی است



مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری شیراز به اسناد عادی و زمین‌های مشاعی به‌عنوان یکی از مشکلات فعلی اشاره و بیان کرد: معاملات با اسناد عادی که بیشتر در زمین‌های مشاعی صورت می‌پذیرد، یکی از پرچالش‌ترین نوع معامله است که می‌تواند افراد را برای سال‌ها گرفتار دعاوی حقوقی و راهبری دادگاه‌ها کند.

ترکمانی‌نژاد اضافه کرد: در حال حاضر امکان پذیرش اسناد عادی تأیید نشده در ادارات از جمله شهرداری در مواردی مانند اخذ پروانه

ساختمانی، تفکیک و تغییر کاربری وجود ندارد. وی بطلان و فسخ معامله را از دیگر مشکلات معامله با سند عادی اشاره کرد و گفت: تفکیک غیرمجاز اراضی کشاورزی یا جنگلی جلگه‌ای با وجود منع قانونی مصرح در قانون منع فروش اراضی فاقد کاربری مسکونی و همچنین فروش زمین‌های فاقد کاربری مسکونی برای ساخت مسکن به موجب اسناد عادی از وجوه بطلان چنین معاملاتی است.

مدیرکل املاک و مستغلات شهرداری شیراز با اشاره به مستحق‌لغیر درآمدن میبع در برخی معاملات با اسناد عادی گفت: به پاره‌ای از معاملات، پس از عقد معلوم می‌شود که ملک در مالکیت فروشنده نبوده و متعلق به شخص ثالث است و فروشنده بدون اذن مالک اقدام به فروش ملک کرده که این امر نتیجه‌ای جز بطلان معامله و پیگیری‌های قانونی نخواهد داشت.

ترکمانی‌نژاد به شهروندان توصیه کرد: از معامله املاک با اسناد عادی خودداری کنند.

**رئیس اتاق بازرگانی فارس مطالبه کرد:**

## اعمال معافیت مالیات بر ارزش افزوده بر هتل‌های ۴ و ۵ ستاره فارس



برای توسعه زیرساخت‌های کشور از طریق مالیات‌ها وجود دارد، اما هیچ طبقه‌بندی خاصی وجود ندارد که درآمد مالیاتی گردشگری برای توسعه صنعت سفر هزینه شود یا درآمد پزشکی برای توسعه پزشکی و وقتی کسب‌وکارهای گردشگری مالیاتی را پرداخت می‌کنند، انتظار می‌رود که این هزینه‌ها صرف توسعه گردشگری در بخش‌های مختلفی شود و یک سازوکار دقیق برای این امر وجود داشته باشد. رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: بازگشت این بودجه‌ها به چرخه گردشگری، بسیاری از مشکلات را حل خواهد کرد.

حمیدیان با بیان اینکه پیشنهاد مشخص ما این است که اصلاح بند «۱۵» بخش خدمات ماده ۹ قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب ۱۴۰۳/۱۰/۱۳۱۸ و اعمال معافیت این بند جهت هتل‌های ۴ و ۵ ستاره در کشور مورد توجه قرار گیرد عنوان داشت: بخش اقامت و هتل داری به ویژه در هتل‌های ۴ و ۵ ستاره سرمایه‌گذاری بالایی را می‌طلبد و سهم بودجه ای زیادی را به خود اختصاص داده است لذا اعمال مالیات اثرات قوی و منفی بر جذب گردشگر در این هتل‌ها دارد. در ادامه این جلسه حسن سیادتان رئیس جامعه هتلداران فارس نیز گفت: در خصوص اعمال معافیت ارزش افزوده از ابتدا برای تمام هتل‌ها قرار بود اعمال شود اما با توجه به انتخابات مجلس و تغییر و تحولات در مجلس برای هتل‌های ۱ الی ۳ ستاره اجرایی شد اما هتل‌های ۴ و ۵ ستاره در عمل معقول ماند که بنا شد از طریق شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی در تمامی استان‌ها این مسئله مجدداً مطالبه و پیگیری شود تا وزارتخانه از طریق دفتر حقوقی مورد را به مجلس برسد و برای هتل‌های ۴ و ۵ ستاره نیز این معافیت اعمال شود.

**شهردار منطقه سه شیراز خیر ۵۱:**

## ارتقای نشاط اجتماعی با آغاز احداث مجموعه ورزشی توپی در شهرک زیابشهر



افضلی با بیان اینکه سالن ورزشی شهرک زیابشهر شامل بخش‌های مختلفی چون اتاق مربیان و داوران، رختکن، اتاق مدیریت، سرویس‌های بهداشتی، موتورخانه و نگهبانی می‌باشد، تصریح کرد: این سالن ورزشی جهت برگزاری ورزش‌های توپی از قبیل فوتسال، والیبال، بسکتبال و... در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع که حدود ۱۴۰۰ متر مربع آن اختصاص به سالن ورزشی و مابقی آن به عنوان محوطه سازی، پارکینگ و زمین ورزشی روباز در نظر گرفته شده است.

## خبر



صفحه
۴
شماره
۴۰۰۰
سال
سی ام

**مدیرکل امور مالیاتی استان فارس خبرداد:**

## پرداخت ۱۵۳ میلیارد تومانی

## عوارض آلایندگی عسلویه به فارس



مدیرکل امور مالیاتی فارس از اثربخشی پیگیری‌های مکرر درخصوص پرداخت ۱۵۳ میلیارد تومانی عوارض آلایندگی عسلویه به استان فارس خبرداد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس حمیدرضا محمدابراهیمی با اشاره به تکلیف قانونی استان بوشهر در پرداخت عوارض آلایندگی عسلویه به استان فارس، گفت: با توجه به تکلیف قانونی و تعیین سهم مناطق تحت تأثیر آلایندگی صنایع مستقر در منطقه پارس جنوبی، اجرای آن به تأخیر افتاده بود که با مکاتبات و پیگیری‌های مکرر این مهم محقق شد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس افزود: سهم شهرستان‌های لامرد و مهر از پرداخت عوارض آلایندگی عسلویه، حدود ۱۵۳ میلیارد تومان بوده که به حساب امور مالیاتی استان واریز شد.

محمدابراهیمی ضمن ابراز امیدواری در تداوم این روند، گفت: با همکاری اداره کل امور مالیاتی استان بوشهر، پرداخت مستمر این سهم همچنان پیگیری می‌شود چراکه باتوجه به ظرفیت‌های بی‌شمار، پرداخت عوارض آلایندگی می‌تواند منشأ تحولات و تغییرات شگرفی در شهرستان‌های لامرد و مهر شود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس با اشاره به پرداخت ۱۵۳ میلیارد تومان عوارض آلایندگی عسلویه به استان فارس گفت: براساس جزء ۳ بند ۶ ماده قانون برنامه ششم توسعه، واحدهای آلاینده بایدستی درصدی از فروش خود را به تشخیص سازمان محیط زیست و نظارت و تأیید اداره محیط زیست همان شهرستان، هزینه کند.

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبرداد:**

## افتتاح شش عنوان پروژه برقی کلان

## در هفته دولت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: هفته دولت اسمال، شش عنوان پروژه کلان در نقاط مختلف و با اهداف ارتقاء کمی و کیفی تأمین انرژی پایدار و مطمئن به مشترکان، افتتاح خواهد شد. **سرویس خبری /خدیجه غضنفری:** محمدرضا سلاحی ضمن گرامیداشت یاد شهیدان رجایی، باهنر و رئیس به عنوان شهدای شاخص دولت از ابتدای انقلاب تاکنون، هفته دولت را تبریک گفت و افزود: طی هفته دولت (دوم تا هشتم شهریور) شش عنوان پروژه با مجموع اعتباری بالغ بر ۴۳۲۰ میلیارد ریال در محدوده کلیدی مدیریت توزیع برق شیراز، افتتاح شده و به بهره‌برداری می‌رسد.

سلاحی پروژه‌های توسعه‌ای را شامل برقراری انشعاب، نیرورسانی، افزایش قدرت، توسعه فیدر و روشنایی معابر با هدف ایجاد یا توسعه زیرساخت‌های لازم برای نیرورسانی به متقاضیان جدید برق با اعتباری بالغ بر ۱۵۰۰ میلیارد ریال، بخشی از این طرح‌ها برشمرد.

او گفت: برقراری انشعاب کشاورزی، یکی دیگر از عناوین پروژه‌های آماده بهره‌برداری در هفته دولت به شمار می‌رود که با هدف فراهم کردن شرایط برق دستور کار قرار داشته است.

سلاحی با یادآوری اینکه، یکی از راهکارهای مهم در مدیریت و بهینه‌سازی مصرف آب و اجتناب از مشکلات زیست محیطی استفاده از سوختهای فسیلی، با توجه به کمبود منابع آبی، برقی شدن هوشمند چاه‌های کشاورزی است، خاطرنشان کرد: برای برقراری انشعاب

<sup>[1]</sup> مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز

<sup>[2]</sup> مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز